

Město Štíty
nám. Míru 55
78991 Štíty
Datová schránka: 67eba9e

Datum: 2.8.2024

Předmět:

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O
SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Vážení,

Dne 2.8.2024 v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta **v lednu 2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konali **v červnu 2024**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?

Děkuji za vaši spolupráci v této záležitosti.

S pozdravem,

Jindřich Ropek

Technimax s.r.o.
IČO: 26816903
sídlo: U Splavu 642,78813 Rapotín
email: obchod@technimax.cz
datová schránka: ewh6j4x

**Jindřich
Ropek**

Digitálně podepsal
Jindřich Ropek
Datum: 2024.08.02
10:22:26 +02'00'



MĚSTO ŠTÍTY
Městský úřad Štítý
nám. Míru /55, 78991 Štítý



Váš dopis zn.

Spisová značka MUST 3029/2024/ MUST / 2
Č.J. MUST 3092/2024
Vyřizuje Lucie Kreuzigerová, DiS.
Odbor: Městský úřad Štítý
Telefon / Fax +420 583 440 214 / +420 583 440 214
E-mail: kreuzigerova@stity.cz

Datum 07.08.2024

Adresát:

dle rozdělovníku

Poskytnutí informací povinným subjektem v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předp.

Město Štítý se sídlem Štítý, nám. Míru 55, 789 91 obdrželo dne 2.8.2024 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozd. předp., týkající se poskytnutí informací ohledně pronajímání výpočetní techniky za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí.

K žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1. – výpočetní techniku si nepronajímáme
- ad 2. – nenajímáme si ani služby spojené s výpočetní technikou
- ad 3. až ad 5. – irelevantní s ohledem na odpovědi na ad 1. a ad 2.
- ad 6. nebudeme vyhlašovat výběrové řízení

S pozdravem

Bc. Jiří Vogel
starosta

Rozdělovník:
Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín